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KOLEKCJE ŁAZIENKOWE 
ARMATURY KRAKÓW SA

Szeroki wybór form i rozmiarów oraz zróżnicowana stylistyka sprawiają, że ceramika łazienkowa nie jest już tylko elementem wyposażenia, ale coraz częściej staje się 

centralnym punktem wystroju wnętrza. Satysfakcja naszych Klientów, atrakcyjny wygląd produktów oraz ergonomiczne walory są dla nas tak samo ważne jak bardzo 

wysoka jakość ich wykonania. Wykorzystując nasze ponad 110-letnie doświadczenie i wiedzę w zakresie projektowania armatury sanitarnej – baterii, stworzyliśmy 

NOWE KOLEKCJE ceramiki łazienkowej, które mamy nadzieję zagoszczą w Państwa łazienkach, stając się elementem codziennego życia.

KOLEKCJE MERO I DUERO

Kolekcja ceramiki Mero to przykład połą-

czenia współczesnego wzornictwa z funk-

cjonalnością. Rozwiązanie to inspirowane 

jest perfekcją geometrycznych kształtów 

i wyważonych proporcji. Linia obejmuje 

umywalki meblowo-nablatowe, miski 

sedesowe w wariancie stojącym i podwie-

szanym oraz bidet wiszący. Prostokątne, 

szerokie misy podkreślają elegancję wnę-

trza urządzonego w nowoczesnym stylu. 

Dopełnienie kolekcji Mero stanowi linia 

minimalistycznych mebli Duero, stworzona 

z myślą o wnętrzach, w których wyszukane 

wzornictwo przeplata się z jasną i ciepłą 

kolorystyką. Kolekcja obejmuje: wyposażo-

ną w dwie pojemne szuflady szafkę pod-

umywalkową stojącą, podwieszaną szafkę 

dostosowaną do umywalek nablatowych 

oraz wysoki słupek.

KOLEKCJA SELLA

Pomyśleliśmy o Twojej łazience. Kolekcja ceramiki SELLA znajdzie miejsce dla siebie 

w każdej łazience. Duet dwóch umywalek zawieszonych obok siebie to doskonała 

propozycja do pokoi łazienkowych. W mniejszej łazience wyśmienicie sprawdzi się 

umywalka meblowa wraz z kompaktem.

KOLEKCJA LOARA

Klasyczne wzory i ponadczasowe wzornictwo sprawdzą się w aranżacjach, gdzie 

nacisk położony jest na optymalne wykorzystanie przestrzeni. Prosta forma 

umożliwia łatwe utrzymanie czystości. Z ceramiką doskonale harmonizują bate-

rie łazienkowe i akcesoria z kolekcji Armatury.
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n Armatura Kraków S.A.

ul. Zakopiańska 72, 30-418 Kraków

tel. 12 25 44 206, faks 12 25 44 201, www.grupa-armatura.pl, e-mail: biuro@grupa-armatura.pl

KOLEKCJA 

FAN NATURE / FAN BRUN /FAN BLANC

Trzy wzorniczo minimalistyczne linie. 

Utrzymana w ciepłej kolorystyce naturalne-

go drewna, przełamanej eleganckim odcie-

niem chromowanych nóżek, FAN NATURE  

nawiązuje do prostoty geometrycznych 

form. Kolekcja FAN BRUN wyróżnia się 

barwą ciemnego drewna, którego połą-

czenie ze śnieżnobiałą ceramiką pozwala 

uzyskać ciekawy efekt wizualny. Meble 

FAN BLANC, stworzone w celu dopełnienia 

ponadczasowego wystroju łazienek, utrzy-

mane są w formie prostych segmentów

w uniwersalnej, białej kolorystyce.

KOLEKCJA AVRE

To co lubisz w łazience – kolekcja AVRE, 

kompletny program ceramiki do łazienki. 

Kolekcja o tak uniwersalnym kształcie 

łatwo wkomponuje się w nowoczesne, jak 

i tradycyjne wnętrze pozwalając czerpać 

radość z codziennego jej używania. Idealna 

powierzchnia, śnieżnobiała biel to jej cechy 

szczególne.
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